
CELLULAR PERFORMANCE

SENSAIn kokonaisvaltaista ihonhoitoa ikääntyvälle iholle.

Uudistuneet erikoistuotteet huulten ja silmänympärysihon hoitoon



CELLULAR PERFORMANCE

Kiinteämpi silmänympärysiho, 

täyteläisemmän näköiset huulet

Niin silmänympärysiho kuin huultenympärysihokin tarvitsevat omat 

hoitotuotteensa pysyäkseen nuorekkaan näköisinä. 

SENSAIn Cellular Per formance -linjan silmänympärysvoiteet hoitavat herkän 

silmänympärysihon erityisongelmia ja huulille tarkoitettu tuote huulten sekä 

huultenympärysihon ongelmia. 



TOTAL LIP TREATMENT 15 mL

Tuotteiden sisältämät vaikuttavat aineet

Mandariinipuun uute

Advanced CPX Vital -uute
Koishimaru Silk EX

Aprikoosin hedelmälihasta saatu uute Yuzu -uute
Uute aktivoi kollageenin 
muodostumista ihossa ja ylläpitää siten 
ihon kimmoisuutta ja joustavuutta.

Vaikuttaa tehokkaasti viiteen ikääntymisen mukanaan tuomaan muutokseen 
ihossa: ihon kuivumiseen, ihon veltostumiseen, ryppyihin ja juonteisiin sekä 
ihon värin elottomuuteen. 

Koishimaru Silk EX -silkkiuute on kallisarvoisesta koishimaru-
silkkikotilosta saatu vaikuttava aine, joka aktivoi 
hyaluronihapon muodostumista sekä dermiksessä että 
epidermiksessä ja kosteuttaa siten tehokkaasti ihoa.

Kyseinen uute ehkäisee ihon kuivumista 
ja parantaa ihon pinnan rakennetta. 
Se pitää ihon pehmeän ja joustavan 
tuntuisina

Uute aktivoi ihon mikroverenkier toa 
ja kirkastaa ja tasoit taa ihon väriä.

EYE CONTOUR CREAM 15 mL EYE CONTOUR BALM 15 mL

Erityisesti huulten ja huultenympärysihon hoitoon tarkoitettu tuote 
Erilaisia öljyjä sisältävä pehmeän tuntuinen voide, joka hoitaa tehokkaasti 
huulia sekä huultenympärysihoa. Huolella valitut vaikuttavat aineet 
kosteuttavat huulia, vähentävät ryppyjä ja juonteita huulten ympärillä sekä 
aktivoivat mikroverenkier toa huulten alueella. Huulten muoto paranee, 
huuliraja selkeytyy ja huulet ja huultenympärysiho näyttävät aiempaa 
nuorekkaammalta. 
Total Lip Treatment 15 ml, suositushinta 94 euroa.

Täyteläisen tuntuinen silmänympärysihon 
hoitovoide, joka kosteuttaa ihoa ja tuo 
silmänympärysiholle sen toiminnalle tärkeitä 
ravintoaineita. Kiinteyttää silmänympärysihoa 
ja häivyttää siltä ryppyjä ja juonteita. Saa 
silmänympärysihon näyttämään aiempaa 
nuorekkaammalta ja raikkaammalta. 
Voidetta suositellaan erityisesti iltakäyttöön.
Eye Contour Cream 15 ml, 
suositushinta 105,00 euroa.

Kevyen tuntuinen silmänympärysvoide, joka 
täyttää ihon kosteudella ja häivyttää siltä 
ikääntymisen merkkejä. Nopeasti imeytyvä 
koostumus saa silmänympärysihon tuntumaan 
raikkaalta ja virkistyneeltä. Voidetta suositellaan 
erityisesti päiväkäyttöön. 
Eye Contour Balm 15 ml, 
suositushinta 105,00 euroa.


